
Městský úřad Hlinsko lillllillillill|lllillillllilllllillillllillill]&
telefon:

Poděbradovo náměstí 1, 539 23 Hlinsko
Stavební úřad - úsek územního plánování a GIS
Adresa pracoviště: Adámkova 554, 539 01 Hlinsko

469 326 161, 469 315 300, íaxz 469 3|9 494, e-mail: zavrel.vladimir@hlinsko.cz

či.: ut ssos+tzorctsú
Spisová značka: S -SU/2 15 l 0/201 5/9

Hlinsko l2.12.2016

VEREJNA VYHLASKA
ozNÁMENí

zahájení íízeni o Změně č. 2 Územního plánu (UP) Trhová Kamenice
V souladu s ustanovením § 52 zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním

řádu (stavební zákon) v platném znění Městský úřad Hlinsko, stavební úřad - úsek územního
plánování a GIS jako pořizovatel oznamuje

Návrh Změny č.2 ÚP Trhová Kamenice vypracoval v dubnu 2016 ing. arch. Pavel
Tománek z A-PROJEKT Pardubice na základě schválené Zprávy o uplatňování Územního
plánu Trhová Kamenice, obsahující zadání Změny č. 2 Územního plánu Trhová Kamenice,
které bylo schváleno na zasedámí zastupitelstva městyse Trhová Kamenice dne 14. I2.2O15
usnesením č.5120|5 pod bodem č. 105. Návrh změny byl upíaven projektantem v prosinci
2016 a posouzen krajským úřadem. Od společného jednání, byly doplněny v kapitole 3 dvě
podmínky u přestavbové plochy P2-Tl2 ,,u telefonní ústředny" a ve výkresech opraveno
zastavěné území u pozemku p.ě.22Ol12 v k. ú. Trhová Kamenice.
Veřejné projednání upraveného a posouzeného náyrhu Zmény č.2 se bude konat dne:

23.Iedna 2017 od 15 00 hodin
Místo konání: Úřad městyse Trhová Kamenice, Raisovo náměstí 4, Trhová Kamenice
Návrh změny č. 2 ÚP Trhová Kamenice je vystaven k veřejnému nahlédnutí na:

Úřad městyse Trhová Kamenice
Městský úřad Hlinsko, stavební úřad, budova Adámkova 554,2. patro
internetové adrese http://www.hlinsko.czlmestsk}'-urad/uzemni-planovani./projednavane-
dokumenty-up

Termín vystavení upraveného návrhu změny č. 2z od 22,12,201,6 do 30. 1. 2017
Zveme městys Trhová Kamenice, pro který je změna územního plánu pořizována, dotčené

orgány, krajský úřad a sousední obce k účasti na veřejném projednání.
Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání (tj. do 30. I.2017) může každý uplatnit

své připomínky a vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a
zástupce veřejnosti námitky, ve kterých musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru
nemovitostí dokládající dotčená práva a vymezít území dotčené námitkou.

Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatní ve stejné lhůtě stanoviska
k částem řešení, které byly od společného jednání změněny. K později uplatněným
stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží.

Uřad městyse Trhová Kamenice se žádá o zveřejnění této veřejné vyhlášky způsobem
v místě obvykJým (vyvěšení na úřední desce, elektronické úřední desce, uvedením ve
zpravodaji apod.) tak, aby byla dodržena stanovená lhůta,viz § 52 stavebního zákona.

Irrg. Vladimír Zavřel fiš;Ť&'{ FJĚsTsriÝ úňA§
vedoucí stavebního úřadu iS" ". 

''+l

|SB.-ď }l(lli=ř,u

"-""'\ __" 
",'"'"' n'=o

Vyvěšeno: 19. 12.2016 Sejmuto: \,),/ l JJ, +


